
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244 
Psáry
Machuldová Irena, Za Zelenou liškou 547/4, Krč, 14000 
Praha 4

600609/0277

365510/087

1/4

3/4

Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   83

     261/6

     261/7

68

1582

207

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

zahrada

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Kyjov, č.p. 80, rod.dům
St.   83Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresního 
soudu v Děčíně sp.zn.: 21 E-25/2010 -16 ze dne 25.06.2010. Právní moc ke dni 
25.08.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 7 zn.: 101 EX-1772/2012 -17 ze dne 20.03.2012.

Z-5826/2010-531

Z-1622/2012-531

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Holasová Ladislava JUDr., 
Československé armády 1670/9, 47001
Česká Lípa, RČ/IČO: 625210/0184

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

o

o

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
ve výši 5 191,- Kč. Pořadí soudcovského zástavního práva se řídí dnem 11.2.2010.

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
k zajištění pohledávky ve výši 167 273,- Kč s příslušenstvím

Z-5826/2010-531
Z-5826/2010-531
Z-5826/2010-531

Z-5624/2013-531
Z-5624/2013-531
Z-5624/2013-531

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2 č.j. 132 EX-1872/2013 -16 ze dne 09.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Klatovy sp.zn.: 120 EX-17345/2013 -18 ze dne 04.09.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 7 č.j.: 101 EX-06011/2013 -024 ze dne 11.09.2013. Právní 
moc ke dni 11.12.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2 č.j.: 002 Ex-3675/2013 -15 ze dne 26.02.2014. Právní 

Z-5724/2013-531

Z-6241/2013-531

Z-6399/2013-531

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

UPC Česká republika, s.r.o., 
Závišova 502/5, Nusle, 14000 Praha 
4, RČ/IČO: 00562262

Generali Pojišťovna a.s., 
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 
12000 Praha 2, RČ/IČO: 61859869

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

Pražská plynárenská, a.s., Národní 
37/38, Nové Město, 11000 Praha 1, 
RČ/IČO: 60193492

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

o

o

o

o

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
k zajištění pohledávky ve výši 5 417,- Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši 199,88 Kč s příslušenstvím
ke spoluvlastnickému podílu 1/4

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
k zajištění pohledávky ve výši 48 695,- Kč s příslušenstvím

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
k zajištění pohledávky ve výši 39 054,- Kč s příslušenstvím

Z-5724/2013-531
Z-5724/2013-531
Z-5724/2013-531

Z-6241/2013-531
Z-6241/2013-531
Z-6241/2013-531

Z-6399/2013-531
Z-6399/2013-531
Z-6399/2013-531

V-637/2014-531
V-637/2014-531
V-637/2014-531

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

účinky zápisu ke dni 27.02.2014. Zápis proveden dne 27.03.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 7 č.j. 101 EX-04269/2014 -028 ze dne 20.05.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.05.2014. Zápis proveden dne 18.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha-západ č.j. 156 EX-3748/2014 -11 ze dne 08.01.2015. Právní
účinky zápisu ke dni 08.01.2015. Zápis proveden dne 03.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha-západ č.j.: 156 EX-116/2015 -11 ze dne 03.02.2015. Právní
účinky zápisu ke dni 03.02.2015. Zápis proveden dne 26.02.2015.

V-637/2014-531

V-1618/2014-531

V-56/2015-531

V-343/2015-531

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

o

o

o

o

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
 k zajištění pohledávky ve výši 28 191,- Kč s příslušenstvím

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
k zajištění pohledávky ve výši 1 882 139,09 Kč s příslušenstvím

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4
k zajištění pohledávky ve výši 4 367 263,15 Kč s příslušenstvím

- ke spoluvlastnickému podílu 1/4

V-1618/2014-531
V-1618/2014-531
V-1618/2014-531

V-56/2015-531
V-56/2015-531
V-56/2015-531

V-343/2015-531
V-343/2015-531
V-343/2015-531

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

27.02.2014 03:28

21.05.2014 18:57

08.01.2015 17:38

03.02.2015 20:37



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 7 zn.: 101 EX-
1772/2012 -16 ze dne 20.03.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 206 EXE-5526/2012 -8 ze dne 24.02.2012. Právní 
moc ke dni 01.06.2012; uloženo na prac. Praha-západ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2 č.j. 132 EX-
1872/2013 -15 ze dne 09.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 132 EX 1872/13-10  k 206 EXE-
7812/2013 12 Okresní soud Praha - západ ze dne 08.08.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil 
Mika, LL. M. : 120 EX-17345/2013 - 7 ze dne 02.08.2013; uloženo na prac. Klatovy

Z-1623/2012-531

Z-5299/2012-210

Z-5728/2013-531

Z-58383/2013-101

Z-14637/2013-404

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

o

o

o

o

o

-

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Daniel Vlček, Exekutorský úřad Praha 7, Vrchlabská 28/17, 190 00 Praha 19-Kbely

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 2526/3,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

ke spoluvlastnickému podílu 1/4

Z-1623/2012-531
Z-1623/2012-531
Z-1623/2012-531

Z-5299/2012-210

Z-5728/2013-531
Z-5728/2013-531
Z-5728/2013-531

Z-58383/2013-101

Z-14637/2013-404

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy č.j.: 120 EX-
17345/2013 -19 ze dne 04.09.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 7 č.j.: 101 EX-
06011/2013 -025 ze dne 11.09.2013. Právní moc ke dni 11.12.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu 
Praha 7 zn.: 101 EX-06011/2013 -105 ze dne 21.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
21.05.2014. Zápis proveden dne 26.05.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 101 EX 6011/13-009 k 206 EXE-
7695/2013 8 Okresní soud Praha-západ ze dne 16.08.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2 č.j.: 002 Ex-
3675/2013 -14 ze dne 26.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.02.2014. Zápis 
proveden dne 04.03.2014.

Z-6242/2013-531

Z-6400/2013-531

Z-1340/2014-531

Z-68788/2013-101

Z-475/2014-531

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

o

o

o

o

- ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17,  Praha, 197 00 Praha 9-
Kbely

- ke spoluvlastnickému podílu 1/4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13, Praha, 120 00 Praha 2

Z-6242/2013-531
Z-6242/2013-531
Z-6242/2013-531

Z-6400/2013-531
Z-6400/2013-531
Z-6400/2013-531

Z-68788/2013-101

Z-475/2014-531
Z-475/2014-531
Z-475/2014-531

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 002 EX 3675/13-10 k 206 EXE-
10391/2013 12 Okresní soud Praha-západ ze dne 26.02.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.02.2014. Zápis proveden dne 07.03.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 7 zn.: 
101 EX-4269/2014 -015 ( k exekuci vydané dne 9.5.2014 Okresním soudem Praha-západ 
pod č.j.: 206 EXE 7690/2014-15 ) ze dne 16.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
21.05.2014. Zápis proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. Rumburk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 3748/14-8  ze dne 
07.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 08.01.2015. Zápis proveden dne 12.01.2015; 
uloženo na prac. Praha-západ

Z-11112/2014-101

Z-1342/2014-531

Z-1343/2014-531

Z-178/2015-210

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

o

o

pověřený soudní exekutor - Mgr. Daniel Vlček

Pověřený soudní exekutor JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

Z-11112/2014-101

Z-1342/2014-531

Z-1343/2014-531
Z-1343/2014-531
Z-1343/2014-531

Z-178/2015-210

Z-67/2015-531
Z-67/2015-531
Z-67/2015-531

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- ke spoluvlastnickému podílu 1/4

- ke spoluvlastnickému podílu 1/4

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 7 zn.: 
101 EX-04269/2014 -029 ze dne 20.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
21.05.2014. Zápis proveden dne 26.05.2014; uloženo na prac. Rumburk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-západ 
č.j. 156 EX-3748/2014 -10 ze dne 08.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
08.01.2015. Zápis proveden dne 13.01.2015; uloženo na prac. Rumburk



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 156 EX 116/15-8  ze dne 
03.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.02.2015. Zápis proveden dne 05.02.2015; 
uloženo na prac. Praha-západ

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 160 EX-12406/2014 -8 ze dne 
16.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.02.2015. Zápis proveden dne 17.02.2015; 
uloženo na prac. Břeclav

Z-67/2015-531

Z-952/2015-210

Z-390/2015-531

Z-1283/2015-704

Z-539/2015-531

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244
Psáry, RČ/IČO: 600609/0277

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Makarius, Plzeňská 298/276, 151 23  Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcela Petrošová, U Tržiště 9, 690 02 Břeclav

Z-952/2015-210

Z-390/2015-531
Z-390/2015-531
Z-390/2015-531

Z-1283/2015-704

Z-539/2015-531
Z-539/2015-531
Z-539/2015-531

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Parcela: St.   83
Parcela:   261/6
Parcela:   261/7

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- ke spoluvlastnickému podílu 1/4

- ke spoluvlastnickému podílu 1/4

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-západ 
č.j.: 156 EX-116/2015 -10 ze dne 03.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
03.02.2015. Zápis proveden dne 05.02.2015; uloženo na prac. Rumburk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Břeclav č.j. 
160 EX-12406/2014 -9 ze dne 16.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
16.02.2015. Zápis proveden dne 19.02.2015; uloženo na prac. Rumburk



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.04.2018 10:15:02   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0421 Děčín 562611 Krásná LípaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     261/6

     261/7

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 673633 Kyjov u Krásné Lípy List vlastnictví: 225

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83454
84078
83454

1429
153
207

Listina

Machuldová Irena, Za Zelenou liškou 547/4, Krč, 14000 Praha 4

Machulda Jiří Ing., Pražská 137, Dolní Jirčany, 25244 Psáry

Machuldová Irena, Za Zelenou liškou 547/4, Krč, 14000 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

365510/087

600609/0277

365510/087

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 74/1963 Státního notářství pro Prahu 10, 
právní moc 14.4.1963.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu Česká Lípa sp.zn.: 16D-475/2008
-91 ze dne 11.12.2009. Právní moc ke dni 13.01.2010.

Usnesení soudu o vypořádání SJM při zániku manželství smrtí Okresního soudu v České Lípě 
sp.zn.: 16D-475/2008 -91 ze dne 11.12.2009. Právní moc ke dni 13.01.2010.

o

o

o

Z-52600024/1970-531

Z-574/2010-531

Z-574/2010-531

POLVZ:24/1970

20.04.2018  10:21:19Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, kód: 531.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 


		2018-04-20T10:21:21+0200
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




